
Hinweis 

Beschränkungen 
Brombach/Hauingen Bahnhof 
Brombach Zentrum 
Brombach Schöpflin 
Brombach Großmannstraße 
Brombach Schützenhaus 
Brombach Bühl 
Brombach Hüsinger Straße 
Brombach Römerstraße 
Brombach Friedhof 
Brombach Schöpflin-Siedlung 
Lörrach Robert Bosch Straße 
Lörrach Homburg Siedlung 
Lörrach Rebmannsweg 
Lörrach Friedhof 
Lörrach Gasthaus Blume 
Lörrach Busbahnhof 
Lörrach Hebelpark 
Lörrach Senigallia Platz 
Lörrach Krankenhaus 
Lörrach Weinbrennerstraße 
Lörrach Museum 
Lörrach Schillerstraße 
Lörrach-Stetten Bahnhof 
Lörrach-Stetten Neumatt 
Lörrach-Stetten Friedrich-Ebert-Straße 
Lörrach-Stetten Grenze 
Riehen Lörracherstrasse 
Riehen Weilstrasse 
Riehen Im Schlipf 
Weil am Rhein Ost Zoll 
Weil am Rhein Alte Post 
Weil am Rhein Altes Rathaus 
Weil am Rhein Läublinpark 
Weil am Rhein Berliner Platz 
Weil am Rhein Turmstraße 
Weil am Rhein Marktstraße 
Weil am Rhein Rathaus 
Weil am Rhein Bahnhof/Zentrum 
Weil am Rhein Riedlistraße/Kesselhaus 
Weil am Rhein Dreiländerbrücke 
Weil am Rhein Schusterinsel 
Weil am Rhein Tullastraße 

ab

an

05:43
|

05:44
05:45
05:46
05:47
05:48
05:49
05:50
05:51
05:52
05:53
05:54
05:55
05:56
05:58
06:00
06:01
06:02
06:04
06:05
06:06
06:08
06:09
06:10
06:11

!

06:13
|

06:14
06:15
06:16
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23
06:24
06:25
06:26
06:28
06:30
06:31
06:32
06:34
06:35
06:36
06:38
06:39
06:40
06:41
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:51
06:53
06:55
06:57
06:59
07:01
07:03
07:04
07:05
07:06

!

06:47
06:49

|
|
|
|
|
|

06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55
06:56
06:58
07:00
07:01
07:02
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:10
07:11
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:21
07:23
07:25
07:27
07:29
07:31
07:33
07:34
07:35
07:36

!

07:13
|

07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:28
07:30
07:31
07:32
07:34
07:35
07:36
07:38
07:39
07:40
07:41
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:51
07:53
07:55
07:57
07:59
08:01
08:03
08:04
08:05
08:06

07:47
07:49

|
|
|
|
|
|

07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:55
07:56
07:58
08:00
08:01
08:02
08:04
08:05
08:06
08:08
08:09
08:10
08:11

08:13
|

08:14
08:15
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:28
08:30
08:31
08:32
08:34
08:35
08:36
08:38
08:39
08:40
08:41

08:43
|

08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:51
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:58
09:00
09:01
09:02
09:04
09:05
09:06
09:08
09:09
09:10
09:11

09:13
|

09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:26
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:36
09:38
09:39
09:40
09:41

09:47
09:49

|
|
|
|
|
|

09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:58
10:00
10:01
10:02
10:04
10:05
10:06
10:08
10:09
10:10
10:11

10:13
|

10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:28
10:30
10:31
10:32
10:34
10:35
10:36
10:38
10:39
10:40
10:41

10:47
10:49

|
|
|
|
|
|

10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:58
11:00
11:01
11:02
11:04
11:05
11:06
11:08
11:09
11:10
11:11

11:13
|

11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:28
11:30
11:31
11:32
11:34
11:35
11:36
11:38
11:39
11:40
11:41

11:47
11:49

|
|
|
|
|
|

11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:58
12:00
12:01
12:02
12:04
12:05
12:06
12:08
12:09
12:10
12:11

12:13
|

12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:28
12:30
12:31
12:32
12:34
12:35
12:36
12:38
12:39
12:40
12:41

12:47
12:49

|
|
|
|
|
|

12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:58
13:00
13:01
13:02
13:04
13:05
13:06
13:08
13:09
13:10
13:11

13:13
|

13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:28
13:30
13:31
13:32
13:34
13:35
13:36
13:38
13:39
13:40
13:41

13:47
13:49

|
|
|
|
|
|

13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:58
14:00
14:01
14:02
14:04
14:05
14:06
14:08
14:09
14:10
14:11

14:13
|

14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:28
14:30
14:31
14:32
14:34
14:35
14:36
14:38
14:39
14:40
14:41

14:47
14:49

|
|
|
|
|
|

14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:58
15:00
15:01
15:02
15:04
15:05
15:06
15:08
15:09
15:10
15:11

15:13
|

15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:28
15:30
15:31
15:32
15:34
15:35
15:36
15:38
15:39
15:40
15:41

Montag - Freitag

! = Fahrt verkehrt über die Schweiz. Bei Grenzübertritt, auch im Transit, sind stets gültige Ausweisdokumente mitzuführen.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

6 Brombach - Homburg-Siedlung - Busbahnhof - 
Neumatt - Stetten - Riehen (CH) - Weil am Rhein Tullastraße

SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de

Gültig ab 14.12.2025

Alle Angaben ohne Gewähr! Änderungen und Irrtümer sowie kurzfristige Fahrplanänderungen vorbehalten. Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.
© 2025 SWEG Bus GmbH



Hinweis 

Beschränkungen 
Brombach/Hauingen Bahnhof 
Brombach Zentrum 
Brombach Schöpflin 
Brombach Großmannstraße 
Brombach Schützenhaus 
Brombach Bühl 
Brombach Hüsinger Straße 
Brombach Römerstraße 
Brombach Friedhof 
Brombach Schöpflin-Siedlung 
Lörrach Robert Bosch Straße 
Lörrach Homburg Siedlung 
Lörrach Rebmannsweg 
Lörrach Friedhof 
Lörrach Gasthaus Blume 
Lörrach Busbahnhof 
Lörrach Hebelpark 
Lörrach Senigallia Platz 
Lörrach Krankenhaus 
Lörrach Weinbrennerstraße 
Lörrach Museum 
Lörrach Schillerstraße 
Lörrach-Stetten Bahnhof 
Lörrach-Stetten Neumatt 
Lörrach-Stetten Friedrich-Ebert-Straße 
Lörrach-Stetten Grenze 
Riehen Lörracherstrasse 
Riehen Weilstrasse 
Riehen Im Schlipf 
Weil am Rhein Ost Zoll 
Weil am Rhein Alte Post 
Weil am Rhein Altes Rathaus 
Weil am Rhein Läublinpark 
Weil am Rhein Berliner Platz 
Weil am Rhein Turmstraße 
Weil am Rhein Marktstraße 
Weil am Rhein Rathaus 
Weil am Rhein Bahnhof/Zentrum 
Weil am Rhein Riedlistraße/Kesselhaus 
Weil am Rhein Dreiländerbrücke 
Weil am Rhein Schusterinsel 
Weil am Rhein Tullastraße 
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Samstag

! = Fahrt verkehrt über die Schweiz. Bei Grenzübertritt, auch im Transit, sind stets gültige Ausweisdokumente mitzuführen.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

6 Brombach - Homburg-Siedlung - Busbahnhof - 
Neumatt - Stetten - Riehen (CH) - Weil am Rhein Tullastraße

SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de

Gültig ab 14.12.2025

Alle Angaben ohne Gewähr! Änderungen und Irrtümer sowie kurzfristige Fahrplanänderungen vorbehalten. Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.
© 2025 SWEG Bus GmbH



Hinweis 

Beschränkungen 
Brombach/Hauingen Bahnhof 
Brombach Zentrum 
Brombach Schöpflin 
Brombach Großmannstraße 
Brombach Schützenhaus 
Brombach Bühl 
Brombach Hüsinger Straße 
Brombach Römerstraße 
Brombach Friedhof 
Brombach Schöpflin-Siedlung 
Lörrach Robert Bosch Straße 
Lörrach Homburg Siedlung 
Lörrach Rebmannsweg 
Lörrach Friedhof 
Lörrach Gasthaus Blume 
Lörrach Busbahnhof 
Lörrach Hebelpark 
Lörrach Senigallia Platz 
Lörrach Krankenhaus 
Lörrach Weinbrennerstraße 
Lörrach Museum 
Lörrach Schillerstraße 
Lörrach-Stetten Bahnhof 
Lörrach-Stetten Neumatt 
Lörrach-Stetten Friedrich-Ebert-Straße 
Lörrach-Stetten Grenze 
Riehen Lörracherstrasse 
Riehen Weilstrasse 
Riehen Im Schlipf 
Weil am Rhein Ost Zoll 
Weil am Rhein Alte Post 
Weil am Rhein Altes Rathaus 
Weil am Rhein Läublinpark 
Weil am Rhein Berliner Platz 
Weil am Rhein Turmstraße 
Weil am Rhein Marktstraße 
Weil am Rhein Rathaus 
Weil am Rhein Bahnhof/Zentrum 
Weil am Rhein Riedlistraße/Kesselhaus 
Weil am Rhein Dreiländerbrücke 
Weil am Rhein Schusterinsel 
Weil am Rhein Tullastraße 
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19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:14
19:16
19:17
19:18
19:20
19:21
19:22
19:24
19:25
19:26
19:27
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:36
19:38
19:40
19:42
19:44
19:46
19:48
19:49
19:50
19:51

ha
20:00

|
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:15
20:17
20:18
20:19
20:21
20:22
20:23
20:25
20:26
20:27
20:28

ha
21:00

|
21:01
21:02
21:03
21:04
21:05
21:06
21:07
21:08
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:15
21:17
21:18
21:19
21:21
21:22
21:23
21:25
21:26
21:27
21:28

ha
22:00

|
22:01
22:02
22:03
22:04
22:05
22:06
22:07
22:08
22:09
22:10
22:11
22:12
22:13
22:15
22:17
22:18
22:19
22:21
22:22
22:23
22:25
22:26
22:27
22:28

ha

23:15
23:17
23:18
23:19
23:21
23:22
23:23
23:25
23:26
23:27
23:28

Samstag

! = Fahrt verkehrt über die Schweiz. Bei Grenzübertritt, auch im Transit, sind stets gültige Ausweisdokumente mitzuführen. ha = Verkehrt nicht am 24.12.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

6 Brombach - Homburg-Siedlung - Busbahnhof - 
Neumatt - Stetten - Riehen (CH) - Weil am Rhein Tullastraße

SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de

Gültig ab 14.12.2025

Alle Angaben ohne Gewähr! Änderungen und Irrtümer sowie kurzfristige Fahrplanänderungen vorbehalten. Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.
© 2025 SWEG Bus GmbH



Hinweis 

Beschränkungen 
Brombach/Hauingen Bahnhof 
Brombach Zentrum 
Brombach Schöpflin 
Brombach Großmannstraße 
Brombach Schützenhaus 
Brombach Bühl 
Brombach Hüsinger Straße 
Brombach Römerstraße 
Brombach Friedhof 
Brombach Schöpflin-Siedlung 
Lörrach Robert Bosch Straße 
Lörrach Homburg Siedlung 
Lörrach Rebmannsweg 
Lörrach Friedhof 
Lörrach Gasthaus Blume 
Lörrach Busbahnhof 
Lörrach Hebelpark 
Lörrach Senigallia Platz 
Lörrach Krankenhaus 
Lörrach Weinbrennerstraße 
Lörrach Museum 
Lörrach Schillerstraße 
Lörrach-Stetten Bahnhof 
Lörrach-Stetten Neumatt 
Lörrach-Stetten Friedrich-Ebert-Straße 
Lörrach-Stetten Grenze 
Riehen Lörracherstrasse 
Riehen Weilstrasse 
Riehen Im Schlipf 
Weil am Rhein Ost Zoll 
Weil am Rhein Alte Post 
Weil am Rhein Altes Rathaus 
Weil am Rhein Läublinpark 
Weil am Rhein Berliner Platz 
Weil am Rhein Turmstraße 
Weil am Rhein Marktstraße 
Weil am Rhein Rathaus 
Weil am Rhein Bahnhof/Zentrum 
Weil am Rhein Riedlistraße/Kesselhaus 
Weil am Rhein Dreiländerbrücke 
Weil am Rhein Schusterinsel 
Weil am Rhein Tullastraße 

ab

an

!

ha

00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:23
00:24
00:25
00:25
00:26
00:27
00:28
00:29
00:30
00:31
00:32
00:33
00:34
00:35
00:36
00:37
00:38
00:39
00:40
00:41
00:42

Samstag

08:29
|

08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:40
08:41
08:42
08:44
08:46
08:47
08:48
08:50
08:51
08:52
08:54
08:55
08:56
08:57

09:29
|

09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:44
09:46
09:47
09:48
09:50
09:51
09:52
09:54
09:55
09:56
09:57

10:29
|

10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:46
10:47
10:48
10:50
10:51
10:52
10:54
10:55
10:56
10:57

11:29
|

11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:44
11:46
11:47
11:48
11:50
11:51
11:52
11:54
11:55
11:56
11:57

12:29
|

12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:46
12:47
12:48
12:50
12:51
12:52
12:54
12:55
12:56
12:57

13:29
|

13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:44
13:46
13:47
13:48
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55
13:56
13:57

14:29
|

14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44
14:46
14:47
14:48
14:50
14:51
14:52
14:54
14:55
14:56
14:57

15:29
|

15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:46
15:47
15:48
15:50
15:51
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57

16:29
|

16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:46
16:47
16:48
16:50
16:51
16:52
16:54
16:55
16:56
16:57

17:29
|

17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:46
17:47
17:48
17:50
17:51
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57

18:29
|

18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:46
18:47
18:48
18:50
18:51
18:52
18:54
18:55
18:56
18:57

19:29
|

19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:44
19:46
19:47
19:48
19:50
19:51
19:52
19:54
19:55
19:56
19:57

20:29
|

20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:41
20:42
20:44
20:46
20:47
20:48
20:50
20:51
20:52
20:54
20:55
20:56
20:57

21:15
21:17
21:18
21:19
21:21
21:22
21:23
21:25
21:26
21:27
21:28

22:15
22:17
22:18
22:19
22:21
22:22
22:23
22:25
22:26
22:27
22:28

23:15
23:17
23:18
23:19
23:21
23:22
23:23
23:25
23:26
23:27
23:28

!

00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:23
00:24
00:25
00:25
00:26
00:27
00:28
00:29
00:30
00:31
00:32
00:33
00:34
00:35
00:36
00:37
00:38
00:39
00:40
00:41
00:42

Sonn- u. Feiertag

! = Fahrt verkehrt über die Schweiz. Bei Grenzübertritt, auch im Transit, sind stets gültige Ausweisdokumente mitzuführen. ha = Verkehrt nicht am 24.12.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

6 Brombach - Homburg-Siedlung - Busbahnhof - 
Neumatt - Stetten - Riehen (CH) - Weil am Rhein Tullastraße

SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de

Gültig ab 14.12.2025

Alle Angaben ohne Gewähr! Änderungen und Irrtümer sowie kurzfristige Fahrplanänderungen vorbehalten. Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.
© 2025 SWEG Bus GmbH



Hinweis 

Beschränkungen 
Weil am Rhein Tullastraße 
Weil am Rhein Schusterinsel 
Weil am Rhein Dreiländerbrücke 
Weil am Rhein Riedlistraße/Kesselhaus 
Weil am Rhein Bahnhof/Zentrum 
Weil am Rhein Rathaus 
Weil am Rhein Marktstraße 
Weil am Rhein Turmstraße 
Weil am Rhein Berliner Platz 
Weil am Rhein Läublinpark 
Weil am Rhein Altes Rathaus 
Weil am Rhein Alte Post 
Weil am Rhein Ost Zoll 
Riehen Im Schlipf 
Riehen Weilstrasse 
Riehen Lörracherstrasse 
Lörrach-Stetten Grenze 
Lörrach-Stetten Friedrich-Ebert-Straße 
Lörrach-Stetten Neumatt 
Lörrach-Stetten Bahnhof 
Lörrach Schillerstraße 
Lörrach Museum 
Lörrach Alter Markt 
Lörrach Burghof 
Lörrach Senser Platz 
Lörrach Grabenstraße 
Lörrach Busbahnhof 
Lörrach Gasthaus Blume 
Lörrach Friedhof 
Lörrach Rebmannsweg 
Lörrach Homburg Siedlung 
Lörrach Robert Bosch Straße 
Brombach Schöpflin-Siedlung 
Brombach Friedhof 
Brombach Zentrum 
Brombach Römerstraße 
Brombach Hüsinger Straße 
Brombach Bühl 
Brombach Schützenhaus 
Brombach Großmannstraße 
Brombach Schöpflin 
Brombach/Hauingen Bahnhof 

ab

an

!

05:21
05:22
05:23
05:24
05:26
05:28
05:30
05:31
05:33
05:34
05:36
05:37
05:38
05:39
05:40
05:41
05:43
05:44
05:45
05:47
05:48
05:49
05:50
05:51
05:53
05:54
05:56
05:58
05:59
06:00
06:01
06:02
06:03
06:04
06:05

|
|
|
|
|
|

06:07

06:13
06:14
06:15
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:23
06:24
06:26
06:28
06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:34

|
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:41

06:43
06:44
06:45
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:53
06:54
06:56
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04

|
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11

!

06:51
06:52
06:53
06:54
06:56
06:58
07:00
07:01
07:03
07:04
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:13
07:14
07:15
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:23
07:24
07:26
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34

|
07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41

!

07:21
07:22
07:23
07:24
07:26
07:28
07:30
07:31
07:33
07:34
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41
07:43
07:44
07:45
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:53
07:54
07:56
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04

|
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:11

!

07:51
07:52
07:53
07:54
07:56
07:58
08:00
08:01
08:03
08:04
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:11
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:23
08:24
08:26
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34

|
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:40
08:41

08:43
08:44
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:51
08:53
08:54
08:56
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05

|
|
|
|
|
|

09:07

09:13
09:14
09:15
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:26
09:28
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34

|
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41

09:43
09:44
09:45
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:53
09:54
09:56
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04

|
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11

10:13
10:14
10:15
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:26
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34

|
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41

10:43
10:44
10:45
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:53
10:54
10:56
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04

|
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:11

11:13
11:14
11:15
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:26
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34

|
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41

11:43
11:44
11:45
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:56
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04

|
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11

12:13
12:14
12:15
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:26
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34

|
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41

12:43
12:44
12:45
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:56
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04

|
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11

13:13
13:14
13:15
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:26
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34

|
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41

13:43
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:53
13:54
13:56
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04

|
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11

14:13
14:14
14:15
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:26
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34

|
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41

14:43
14:44
14:45
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:56
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04

|
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11

15:13
15:14
15:15
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:26
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34

|
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41

Montag - Freitag

! = Fahrt verkehrt über die Schweiz. Bei Grenzübertritt, auch im Transit, sind stets gültige Ausweisdokumente mitzuführen.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

6 Weil am Rhein Tullastraße - Riehen - Stetten - 
Neumatt - Lörrach Busbahnhof - Homburg-Siedlung - Brombach

SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de

Gültig ab 14.12.2025

Alle Angaben ohne Gewähr! Änderungen und Irrtümer sowie kurzfristige Fahrplanänderungen vorbehalten. Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.
© 2025 SWEG Bus GmbH



Hinweis 

Beschränkungen 
Weil am Rhein Tullastraße 
Weil am Rhein Schusterinsel 
Weil am Rhein Dreiländerbrücke 
Weil am Rhein Riedlistraße/Kesselhaus 
Weil am Rhein Bahnhof/Zentrum 
Weil am Rhein Rathaus 
Weil am Rhein Marktstraße 
Weil am Rhein Turmstraße 
Weil am Rhein Berliner Platz 
Weil am Rhein Läublinpark 
Weil am Rhein Altes Rathaus 
Weil am Rhein Alte Post 
Weil am Rhein Ost Zoll 
Riehen Im Schlipf 
Riehen Weilstrasse 
Riehen Lörracherstrasse 
Lörrach-Stetten Grenze 
Lörrach-Stetten Friedrich-Ebert-Straße 
Lörrach-Stetten Neumatt 
Lörrach-Stetten Bahnhof 
Lörrach Schillerstraße 
Lörrach Museum 
Lörrach Alter Markt 
Lörrach Burghof 
Lörrach Senser Platz 
Lörrach Grabenstraße 
Lörrach Busbahnhof 
Lörrach Gasthaus Blume 
Lörrach Friedhof 
Lörrach Rebmannsweg 
Lörrach Homburg Siedlung 
Lörrach Robert Bosch Straße 
Brombach Schöpflin-Siedlung 
Brombach Friedhof 
Brombach Zentrum 
Brombach Römerstraße 
Brombach Hüsinger Straße 
Brombach Bühl 
Brombach Schützenhaus 
Brombach Großmannstraße 
Brombach Schöpflin 
Brombach/Hauingen Bahnhof 

ab

an

15:43
15:44
15:45
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:53
15:54
15:56
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04

|
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11

16:13
16:14
16:15
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34

|
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41

!

16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:28
16:30
16:31
16:33
16:34
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:43
16:44
16:45
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:53
16:54
16:56
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04

|
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11

!

16:51
16:52
16:53
16:54
16:56
16:58
17:00
17:01
17:03
17:04
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:13
17:14
17:15
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:26
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34

|
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41

17:43
17:44
17:45
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:53
17:54
17:56
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04

|
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11

18:13
18:14
18:15
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34

|
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41

18:43
18:44
18:45
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:53
18:54
18:56
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04

|
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11

19:13
19:14
19:15
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:26
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34

|
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41

19:43
19:44
19:45
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:53
19:54
19:56
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05

|
|
|
|
|
|

20:07

20:30
20:31
20:32
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49

|
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56

21:30
21:31
21:32
21:34
21:35
21:36
21:37
21:38
21:39
21:40
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48
21:49

|
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:55
21:56

22:30
22:31
22:32
22:34
22:35
22:36
22:37
22:38
22:39
22:40
22:42

23:30
23:31
23:32
23:34
23:35
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40
23:42

Montag - Freitag
!

05:21
05:22
05:23
05:24
05:26
05:28
05:30
05:31
05:33
05:34
05:36
05:37
05:38
05:39
05:40
05:41
05:43
05:44
05:45
05:47
05:48
05:49
05:50
05:51
05:53
05:54
05:56
05:58
05:59
06:00
06:01
06:02
06:03
06:04
06:05

|
|
|
|
|
|

06:07

06:13
06:14
06:15
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:23
06:24
06:26
06:28
06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:34

|
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:41

06:43
06:44
06:45
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:53
06:54
06:56
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04

|
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11

07:13
07:14
07:15
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:23
07:24
07:26
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34

|
07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41

07:43
07:44
07:45
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:53
07:54
07:56
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04

|
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:11

08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:23
08:24
08:26
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34

|
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:40
08:41

08:43
08:44
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:51
08:53
08:54
08:56
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04

|
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
09:11

Samstag

! = Fahrt verkehrt über die Schweiz. Bei Grenzübertritt, auch im Transit, sind stets gültige Ausweisdokumente mitzuführen.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

6 Weil am Rhein Tullastraße - Riehen - Stetten - 
Neumatt - Lörrach Busbahnhof - Homburg-Siedlung - Brombach

SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de

Gültig ab 14.12.2025

Alle Angaben ohne Gewähr! Änderungen und Irrtümer sowie kurzfristige Fahrplanänderungen vorbehalten. Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.
© 2025 SWEG Bus GmbH



Hinweis 

Beschränkungen 
Weil am Rhein Tullastraße 
Weil am Rhein Schusterinsel 
Weil am Rhein Dreiländerbrücke 
Weil am Rhein Riedlistraße/Kesselhaus 
Weil am Rhein Bahnhof/Zentrum 
Weil am Rhein Rathaus 
Weil am Rhein Marktstraße 
Weil am Rhein Turmstraße 
Weil am Rhein Berliner Platz 
Weil am Rhein Läublinpark 
Weil am Rhein Altes Rathaus 
Weil am Rhein Alte Post 
Weil am Rhein Ost Zoll 
Riehen Im Schlipf 
Riehen Weilstrasse 
Riehen Lörracherstrasse 
Lörrach-Stetten Grenze 
Lörrach-Stetten Friedrich-Ebert-Straße 
Lörrach-Stetten Neumatt 
Lörrach-Stetten Bahnhof 
Lörrach Schillerstraße 
Lörrach Museum 
Lörrach Alter Markt 
Lörrach Burghof 
Lörrach Senser Platz 
Lörrach Grabenstraße 
Lörrach Busbahnhof 
Lörrach Gasthaus Blume 
Lörrach Friedhof 
Lörrach Rebmannsweg 
Lörrach Homburg Siedlung 
Lörrach Robert Bosch Straße 
Brombach Schöpflin-Siedlung 
Brombach Friedhof 
Brombach Zentrum 
Brombach Römerstraße 
Brombach Hüsinger Straße 
Brombach Bühl 
Brombach Schützenhaus 
Brombach Großmannstraße 
Brombach Schöpflin 
Brombach/Hauingen Bahnhof 

ab

an

09:13
09:14
09:15
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:26
09:28
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34

|
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41

09:43
09:44
09:45
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:53
09:54
09:56
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04

|
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11

10:13
10:14
10:15
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:26
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34

|
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41

10:43
10:44
10:45
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:53
10:54
10:56
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04

|
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:11

11:13
11:14
11:15
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:26
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34

|
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41

11:43
11:44
11:45
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:56
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04

|
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11

12:13
12:14
12:15
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:26
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34

|
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41

12:43
12:44
12:45
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:56
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04

|
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11

13:13
13:14
13:15
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:26
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34

|
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41

13:43
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:53
13:54
13:56
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04

|
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11

14:13
14:14
14:15
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:26
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34

|
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41

14:43
14:44
14:45
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:56
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04

|
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11

!

15:06
15:07
15:08
15:09
15:11
15:13
15:15
15:16
15:18
15:19
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:38
15:39
15:41
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49

|
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56

!

16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:13
16:15
16:16
16:18
16:19
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:38
16:39
16:41
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49

|
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56

!

17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:13
17:15
17:16
17:18
17:19
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:38
17:39
17:41
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49

|
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56

!

ha
18:06
18:07
18:08
18:09
18:11
18:13
18:15
18:16
18:18
18:19
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:38
18:39
18:41
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49

|
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56

!

ha
19:06
19:07
19:08
19:09
19:11
19:13
19:15
19:16
19:18
19:19
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:28
19:29
19:30
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:38
19:39
19:41
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49

|
19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56

ha

20:30
20:31
20:32
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49

|
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56

ha

21:30
21:31
21:32
21:34
21:35
21:36
21:37
21:38
21:39
21:40
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48
21:49

|
21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:55
21:56

ha

22:30
22:31
22:32
22:34
22:35
22:36
22:37
22:38
22:39
22:40
22:42

Samstag

! = Fahrt verkehrt über die Schweiz. Bei Grenzübertritt, auch im Transit, sind stets gültige Ausweisdokumente mitzuführen. ha = Verkehrt nicht am 24.12.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

6 Weil am Rhein Tullastraße - Riehen - Stetten - 
Neumatt - Lörrach Busbahnhof - Homburg-Siedlung - Brombach

SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de

Gültig ab 14.12.2025

Alle Angaben ohne Gewähr! Änderungen und Irrtümer sowie kurzfristige Fahrplanänderungen vorbehalten. Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.
© 2025 SWEG Bus GmbH



Hinweis 

Beschränkungen 
Weil am Rhein Tullastraße 
Weil am Rhein Schusterinsel 
Weil am Rhein Dreiländerbrücke 
Weil am Rhein Riedlistraße/Kesselhaus 
Weil am Rhein Bahnhof/Zentrum 
Weil am Rhein Rathaus 
Weil am Rhein Marktstraße 
Weil am Rhein Turmstraße 
Weil am Rhein Berliner Platz 
Weil am Rhein Läublinpark 
Weil am Rhein Altes Rathaus 
Weil am Rhein Alte Post 
Weil am Rhein Ost Zoll 
Riehen Im Schlipf 
Riehen Weilstrasse 
Riehen Lörracherstrasse 
Lörrach-Stetten Grenze 
Lörrach-Stetten Friedrich-Ebert-Straße 
Lörrach-Stetten Neumatt 
Lörrach-Stetten Bahnhof 
Lörrach Schillerstraße 
Lörrach Museum 
Lörrach Alter Markt 
Lörrach Burghof 
Lörrach Senser Platz 
Lörrach Grabenstraße 
Lörrach Busbahnhof 
Lörrach Gasthaus Blume 
Lörrach Friedhof 
Lörrach Rebmannsweg 
Lörrach Homburg Siedlung 
Lörrach Robert Bosch Straße 
Brombach Schöpflin-Siedlung 
Brombach Friedhof 
Brombach Zentrum 
Brombach Römerstraße 
Brombach Hüsinger Straße 
Brombach Bühl 
Brombach Schützenhaus 
Brombach Großmannstraße 
Brombach Schöpflin 
Brombach/Hauingen Bahnhof 

ab

an

ha

23:30
23:31
23:32
23:34
23:35
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40
23:42

Samstag
!

07:36
07:37
07:38
07:39
07:41
07:43
07:45
07:46
07:48
07:49
07:51
07:52
07:53
07:54
07:55
07:56
07:58
07:59
08:00
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:08
08:09
08:11
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:18
08:19

|
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26

08:58
08:59
09:00
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:08
09:09
09:11
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19

|
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:26

09:58
09:59
10:00
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:08
10:09
10:11
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19

|
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26

10:58
10:59
11:00
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:08
11:09
11:11
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19

|
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26

11:58
11:59
12:00
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:08
12:09
12:11
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19

|
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26

12:58
12:59
13:00
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:08
13:09
13:11
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19

|
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26

13:58
13:59
14:00
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:08
14:09
14:11
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19

|
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26

14:58
14:59
15:00
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:08
15:09
15:11
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19

|
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26

15:58
15:59
16:00
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:08
16:09
16:11
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19

|
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26

16:58
16:59
17:00
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:08
17:09
17:11
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19

|
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26

17:58
17:59
18:00
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:08
18:09
18:11
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19

|
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26

18:58
18:59
19:00
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:08
19:09
19:11
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19

|
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26

19:58
19:59
20:00
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:08
20:09
20:11
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19

|
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26

20:30
20:31
20:32
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:42

21:30
21:31
21:32
21:34
21:35
21:36
21:37
21:38
21:39
21:40
21:42

22:30
22:31
22:32
22:34
22:35
22:36
22:37
22:38
22:39
22:40
22:42

23:30
23:31
23:32
23:34
23:35
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40
23:42

Sonn- u. Feiertag

ha = Verkehrt nicht am 24.12. ! = Fahrt verkehrt über die Schweiz. Bei Grenzübertritt, auch im Transit, sind stets gültige Ausweisdokumente mitzuführen.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

6 Weil am Rhein Tullastraße - Riehen - Stetten - 
Neumatt - Lörrach Busbahnhof - Homburg-Siedlung - Brombach

SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de

Gültig ab 14.12.2025

Alle Angaben ohne Gewähr! Änderungen und Irrtümer sowie kurzfristige Fahrplanänderungen vorbehalten. Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.
© 2025 SWEG Bus GmbH


